
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205190

コバシ甘しょハーベスターコバシ甘しょハーベスター
HP 600(D)HP 600(D)

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 010



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。







Hattori
タイプライターテキスト
以下のページ　MとMAはエンジンのみの相違

Hattori
タイプライターテキスト









Yama
テキストボックス
注）20.21番の部品名のR・Lは、本　　体の部品名のR・Lとは逆の呼　　び名になっていますので、発注　　の際はミッションの向きをご確　　認の上、部品コード、部品名を　　お知らせください。

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線





Yama
テキストボックス
注）部品名のR・Lは、本体の部品名のR・Lとは
　　逆の呼び名になっていますので、発注の際は
　　ミッションの向きをご確認の上、部品コード
　　、部品名をお知らせください。

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
線





Yama
テキストボックス
注）部品名のR・Lは、本体の部品名のR・Lとは
　　逆の呼び名になっていますので、発注の際は
　　ミッションの向きをご確認の上、部品コード
　　、部品名をお知らせください。

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
線





4. ミッション(3/3)

HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y

11

28

23 22

28

29

37

38
30

23
22

23

22

7

22

34

21

24 20

22

27

22
23

23

33

30
19

36

30

32

31

25

22

26

35

23

2322

5

6

29

28

1
2

39

40

23

28

11

10

3

9

8

4

23
22

29

11

8
15 14

13 29

18

22

12

16

17

41

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

Hattori
テキストボックス

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
42



4.ミッション(3/3) HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y

HP600 K Y M D-K D-Y

1 7700187 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ COMP 1 1 1 1 1 1 77004030801

2 9365016 Oﾘﾝｸﾞ N16 2 2 2 2 2 2

3 9371018 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S18 1 1 1 1 1 1

4 7700186 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄ COMP 1 1 1 1 1 1 77003031100

5 9011123 ﾎﾞﾙﾄ M8*160 P1.25 11T 2 2 2 2 2 2

6 9011127 ﾎﾞﾙﾄ M8*260 P1.25 8T 2 2 2 2 2 2

7 9011110 ﾎﾞﾙﾄ M8*40 P1.25 8T 2 2 2 2 2 2

8 7700150 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 77000231300

9 9011131 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 8T 6 6 6 6 6 6

10 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 6 6 6 6 6 6

11 7700151 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 2 2 2 2 2 2 77000231200

12 9350237 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 30.42.8 1 1 1 1 1 1

13 9363020 Oﾘﾝｸﾞ S20 1 1 1 1 1 1

14 7700076 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 1 1 1 1 1 1 77000031011

15 7590117 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M12 P1.25 1 1 1 1 1 1

16 9050311 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M8*16 P1.25 8T 5 5 5 5 5 5

17 9090155 ｽﾀｯﾄﾞ M8*65 P1.25 7T 1 1 1 1 1 1

18 9090156 ｽﾀｯﾄﾞ M8*70 P1.25 7T 1 1 1 1 1 1

19 9090153 ｽﾀｯﾄﾞ M8*45 P1.25 7T 2 2 2 2 2 2

20 9090154 ｽﾀｯﾄﾞ M8*60 P1.25 7T 1 1 1 1 1 1

21 9011126 ﾎﾞﾙﾄ M8*205 P1.25 11T 1 1 1 1 1 1

22 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 17 17 17 17 17 17

23 9140507 ﾅｯﾄ M8 P1.25 19 19 19 19 19 19

24 9090166 ｽﾀｯﾄﾞ M10*65 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1

25 9090167 ｽﾀｯﾄﾞ M10*70 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1

26 9011178 ﾎﾞﾙﾄ M10*140 P1.5 8T 1 1 1 1 1 1

27 9011179 ﾎﾞﾙﾄ M10*270 P1.5 8T 3 3 3 3 3 3

28 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 6 6 6 6 6

29 9140511 ﾅｯﾄ M10 P1.5 6 6 6 6 6 6

30 9430007 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ φ6*14 3 3 3 3 3 3

31 9530007 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ (ｱｶ) KRM-A3  1 1 1 1 1 1

32 7700055 ｱｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 1 1 1 77000034001

33 9361020 Oﾘﾝｸﾞ P20 1 1 1 1 1 1

34 9380274 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 2 2 2 2 2 2

35 9010102 ﾎﾞﾙﾄ M8*10 P1.25 1 1 1 1 1 1

36 9660008 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M8 1 1 1 1 1 1

37 5600101 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M16*12 P1.5 1 1 1 1 1 1 56020016000

38 2750049 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M16 WF ｶﾀ 1 1 1 1 1 1

39 7630671 ﾌﾞｯｼｭﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 1 1 1 76300647101

40 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1 1 1 1 1

41 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2 2 2 2 2

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
（ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ含む１代分ｾｯﾄ）                    1       1        1       1        1       1

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
42に含む　単品供給不可

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
42に含む　単品供給不可

Hattori
タイプライターテキスト
42     7700183   ﾌﾞﾚｰｷAssy                                                             1       1        1       1        1       1                     77004030702

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
400



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右





y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（メインフレーム）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（カウンタシャフトより）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側





y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左





Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
32

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
・６００ＭＡ

Hattori
タイプライターテキスト
HP600MA



8.走行フレーム部 (エンジン)

HP600 K Y M D-K D-Y

1 7710952 エンジンカバーマエ（ラベル） 1 1 1 1 77150091101

2 7710743 エンジンカバーウシロ 1 1 1 1 77150026400

3 7710744 エンジンガード 1 1 1 1 77150026501

4 7710951 エンジンカバー　（ラベル） 1 1 1 1 77150091000

5 7640206 ボウシンゴム 1 1 1 1 76400027400

6 7950164 クッション 5 5 5 5 79510051800

7 9021194 コガタボルト M10×40 P1.25 7T 4 4 4 4

8 9140710 コガタナット M10 P1.25 4 4 4 4

9 9210010 Ｓワッシャ M10 4 4 4 4

10 9240110 ザガネ M10 8 8 8 8

11 9020925 コガタボルト M8×20 P1.25 7T 3 2

12 9140703 コガタナット M8 P1.25 3 2 2

13 9150304 ナット　（ＳＷ付） M6 P1.0 12 12 12 12

14 9010054 ボルト M6×16 P1.0 4 4 4 4

15 7670070 ノブボルト M8×15 1 1 1 1 76700040400

16 7710745 トリムシール 1 1 1 1 77150026600

17 7710716 エンジンベース　Ｇ 1 1 1 1 77150024500

18 7710717 カラー 21.7×31 4 4 4 4 77150024600

19 9021179 コガタボルト M12×60 P1.25 7T 4 4 4 4

20 9140711 コガタナット M12 P1.25 4 4 4 4

21 9210012 Ｓワッシャ M12 4 4 4 4

22 7890763 ホースクランプ　Ｓ 2 2 2 3 36500-7771-1

23 7710715 エンジン EH25 1 77150024400

24 7710718 マフラエンチョウ　Ｒ 1 77150024700

25 7710719 エンジンカバーナカ　ＣＯＭＰ 1 77150024201

26 9210008 Ｓワッシャ M8 1 _

27 7600001 エンジン　ヤンマー GA240 SECKB 1 76000110100

27 7600766 エンジン　ヤンマー GA240 ASECKB 1 76000110112

28 7710720 マフラエンチョウ　Ｙ 1 77151020101

29 7710721 マフラステー　Ｙ 1 77151020200

30 9021190 コガタボルト M10×20 P1.25 7T 1

31 9140710 コガタナット M10 P1.25 1

32 9020925 コガタボルト M8×20 P1.25 7T 4 2

33 9140703 コガタナット M8 P1.25 4 2

34 9210008 Ｓワッシャ M8 4 2

35 9240108 ザガネ M8 2

36 9020927 コガタボルト M8×25 P1.25 7T 2

37 7640266 ダンネツマット　Ｙ 1 1 76401020700

38 7600335 エンジン　クボタ GH250 1 76020110111

39 7710722 マフラエンチョウ　Ｋ 1 77152020100

40 9210010 Ｓワッシャ M8 1

41 7710723 エンジン　ミツビシ GM291 1 77153020100

42 7710724 マフラエンチョウ　Ｍ 1 77153020200

43 7710988 トリム 1 77151020600

44 7710963 ダンネツマット　Ｙ 1 77151020500

45 7710962 エンジンカバーナカ　COMP(Y) 1 77151020401

２０

HP600･600Y･600K･600M

備　考実施機番
１台分個数見出

番号
部品

コード
部品名 規格

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(代用→7600845+7711094)

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（→7600845+7711095）

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
7600655

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（代用→7600845+7711096）

Yama
タイプライターテキスト
（代用→7600845）

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
M・MA

Hattori
タイプライターテキスト
2014年12月
生産分のMA
から7600845

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
クボタ、ヤンマーエンジンは排ガス規制の為、メーカーで生産が終了しています。エンジンの載せ替えは三菱エンジン(7600845)と各エンジンキット

Hattori
タイプライターテキスト
(載せ替え必要部品)での対応となります。詳細　次頁



　自走式ハーベスタ HP600 　エンジンキット　取付け要領書 0144034

番号がふってあるイラストの部品を取り付けます。
エンジンキットに含まれていない部品は、本機で使用していますので、それを再使用してください。

771 1094 771 1096 771 1095

No ｺｰﾄﾞNo 部品名 数量 No ｺｰﾄﾞNo 部品名 数量 No ｺｰﾄﾞNo 部品名 数量
1 7711091 ﾏﾌﾗｴﾝﾁｮｳM 1 1 7711091 ﾏﾌﾗｴﾝﾁｮｳM 1 1 7711091 ﾏﾌﾗｴﾝﾁｮｳM 1
2 7710958 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽM.ASSY 1 2 7710958 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽM.ASSY 1 2 7710958 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽM.ASSY 1
3 7890763 ｸﾗﾝﾌﾟS 1 3 7890763 ｸﾗﾝﾌﾟS 1 3 7890763 ｸﾗﾝﾌﾟS 1
4 7640266 ﾀﾞﾝﾈﾂﾏｯﾄY 1 4 7640266 ﾀﾞﾝﾈﾂﾏｯﾄY 1 10 7710030 ｶﾗｰ 25.1x34L31 1
5 7710863 ｱｸｾﾙﾜｲﾔ 1 5 7710863 ｱｸｾﾙﾜｲﾔ 1 11 9574842 Vﾍﾞﾙﾄ 1
6 7890507 ｷｰ 7x7x28 1 6 7890507 ｷｰ 7x7x28 1 13 7710216 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ(+) 1
7 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8x20 P1.25 2 7 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8x20 P1.25 2 14 0144034 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1
8 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2 8 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2
9 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2 9 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2
14 0144034 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 10 7710030 ｶﾗｰ 25.1x34L31 1

11 9574842 Vﾍﾞﾙﾄ 1
12 7710973 ﾁｮｰｸﾜｲﾔ 1
14 0144034 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

No ｺｰﾄﾞNo 部品名 数量 No ｺｰﾄﾞNo 部品名 数量 No ｺｰﾄﾞNo 部品名 数量
15 7600845 ﾐﾂﾋﾞｼｴﾝｼﾞﾝ 1 18 ｴﾝｼﾞﾝﾌｿﾞｸ ﾎﾞﾙﾄ M8x16 1 21 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 8
16 7710029 VﾌﾟｰﾘB6 1 19 7710716 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽG 1 22 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4
17 ｴﾝｼﾞﾝﾌｿﾞｸ ﾜｯｼｬ 1 20 9021194 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10x40 P1.25 4 23 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 4

ｴﾝｼﾞﾝｷｯﾄ以外の部品（そのまま再使用してください）

ｴﾝｼﾞﾝｷｯﾄHP-EH構成部品 ｴﾝｼﾞﾝｷｯﾄHP-GH構成部品 ｴﾝｼﾞﾝｷｯﾄHP-GA構成部品
HP600(ﾛﾋﾞﾝEHｴﾝｼﾞﾝ) HP600K(ｸﾎﾞﾀGHｴﾝｼﾞﾝ) HP600Y(ﾔﾝﾏｰGAｴﾝｼﾞﾝ)



Yama
長方形

Yama
テキストボックス
31









Yama
線

Yama
線

Yama
タイプライターテキスト
供給不可



Yama
線

Yama
タイプライターテキスト
供給不可











Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
部品ｺｰﾄﾞ 6315000　
※タイヤ1個にベアリングを2個使用してます。

Hattori
タイプライターテキスト
タイヤベアリング(2552RZ)単体手配可





16 20

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（コンベアシャフト）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左側

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（ローラ1）

























y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（操作フレーム）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（メインフレーム）

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右側





y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
（操作フレーム）







Yama
ノート
見出番号11の数量を3に変更



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左







Yama
タイプライターテキスト
7711098PLﾗﾍﾞﾙ付にて代用

Yama
タイプライターテキスト
7711099PLﾗﾍﾞﾙ付にて代用







Yama
楕円

Yama
テキストボックス
60

Yama
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左



y-Kashiwadani
ノート注釈
(ﾌｨﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄのみ相当品_
M20P1.5ﾒﾈｼﾞ取付_
外径φ80*L81長さ)

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
100



Yama
楕円

Yama
テキストボックス
60

Yama
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
右

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
前

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
左



Yama
テキストボックス
60

Yama
テキストボックス
7955236

Yama
テキストボックス
レバーヘッドASSY

Yama
テキストボックス
1

Yama
テキストボックス
1

Yama
テキストボックス
1

Yama
テキストボックス
1

Yama
テキストボックス
1

Yama
テキストボックス
1



28.電装部(ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ) HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y

　　　　

600 600K 600Y 600M 600D-K 600D-Y

1 7710899 ｶｲﾄﾞｳｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1 1 1 1 77150062100

2 9190600 ﾁｮﾅｯﾄ M8 P1.25 2 2 2 2 2 2

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2 2 2 2 2 2

4 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2 2 2 2 2

5 7710038 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1 1 1 1 1 1 77100024002

6 7890070 Lﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 2 2 2 78920014400

7 7710215 ﾊﾞｯﾃﾘ 1 1 1 1 1 1 77100060300

8 7890370 ﾊﾞｯﾃﾘﾗﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 1 78930014800

9 7600258 ﾆｭｰﾄﾗﾙｾﾌﾃｨｽｲｯﾁ G1781J-00-00 1 1 1 1 1 1 76000730400

10 7712000 ｷｰ ﾉﾐ 1 1 1 1 1

11 7710259 ｷｰｽｲｯﾁ ASSY E1648A0000 1 1 1 1 1 77100061400

12 7710898 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ ASSY 1 77150062003

13 7710957 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ Y 1 77151060113

14 7710958 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽM ASSY 1 77153060113

15 7710959 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽK ASSY 1 77152060113

16 7710930 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ DK 1 77155060104

17 7710933 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ DY 1 77156060102

18 7710216 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ + 1 1 1 77100060400

18 7710260 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ + 1 77101060200

18 7710931 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ + 1 1 77155060200

19 7710217 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ - 1 1 1 1 77100060500

19 7710932 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ - 1 1 77155060300

20 7630578 ﾊﾞｯｸﾌﾞｻﾞｰ 1 1 1 1 1 1 76300731501

21 7651080 ｹｲｼｬｹｲﾎｳｾﾝｻ 1 1 1 1 1 1 ～49831014 76520147200

21 7711072 ｹｲｼｬｹｲﾎｳｾﾝｻ 1 1 1 1 1 1 49831015～ 77150062500

22 9000021 ｼﾞｭｳｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3P M6*25 P1.0 2 2 2 2 2 2 ～49831014

22 9070021 ﾏﾙｺﾈｼﾞ M3*10 2 2 2 2 2 2 49831015～

23 9210003 Sﾜｯｼｬ M3 2 2 2 2 2 2 49831015～

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

23 9210003 Sﾜｯｼｬ M3 2 2 2 2 2 2 49831015～

24 9240103 ｻﾞｶﾞﾈ  M3 2 2 2 2 2 2 49831015～

25 7711073 ｹｲｼｬｽｲｯﾁｻﾞ 1 1 1 1 1 1 49831015～ 77150062213

61

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
7891937

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
22



28.電装部(ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ) HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y

　　　　

600 600K 600Y 600M 600D-K 600D-Y

26 9011190 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.25 7T 2 2 2 2 2 2

27 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 2 2 2 2 2 2

28 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2

29 9210005 Sﾜｯｼｬ M5 1 1 1 1 1 1

30 9010005 ﾎﾞﾙﾄ M5*20 P0.8 1 1 1 1 1 1

31 9140501 ﾅｯﾄ M5 P0.8 1 1 1 1 1 1

32 7820241 ｱﾜﾒｰﾀ DC12V 1 1 1 1 1 1 78920082600

32 7620318 ｱﾜﾒｰﾀ DC12V 1 1 1 1 1 1 45831001～ 76210152900

33 7600654 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 2 2 2 76050730200

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

62







HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y
30.　ラベル部

65

1 2 3
4 5 6

34

18

22 26

C

A

7

21

5 27 13

13

25

35
30

29

14

B

36

2

23

16
17 1

25 27
34・
39 15 31 26

1 24 9 1

2728 4 11

12

45

10

40・
3224 33

41
20 9 1

6 2020

45

10

E

8

10

45

D

8

8 9 10 1211 1413 15

7

1716 1918 20 21 2322 24 25
26

27 28 29 30 31

32 33

34

35 36
37 38

39
40 41 42 43 44

600D-K・600D-Y

42（左右）

19・37・38

43・44

9992209

●コンテナ台には乗らないでください。

　ケガをするおそれがあります。

●移動走行時はかならずコンテナ台を

　収納してください。

警　告

注　意
使用前に取扱説明書をよく読んで

安全で正しい作業をしてください。

9992210　　ックチェーンを使用してください。

2．エンジンを始動する前にクラッチレバー類を切また

　　車ブレーキをかけ、輪止めをしてください。

8．やむをえず、傾斜地・坂道で駐車する場合は必ず駐

9．長時間格納する時はコンベアが下がらないようにロ

　　してください。

5．公道は走れません。

　　てから行なってください。

　　は中立の位置にしてください。

7．急な傾斜地は速度を落としバランスを考慮して走行

6．トラックへの積込みは前進で行なってください。

4．点検整備時はエンジンを止め、各部が完全に停止し

　　ンジン始動あるいは作業をしないでください。

3．自然通気が悪い所や充分な換気ができない所でのエ

　　　各ボルトの緩み。

　　　潤滑油、燃料の有無および漏れ。

　　　量と汚れ。

1．始業点検は必ず励行してください。

　　　エアクリーナの汚れ清掃、エンジンオイルの
注　意

9992925

5．移動時には各コンテナ台を格納又は取外してください。

　　よく積んでください。

4．移動時には助手席と補助席に乗車しないでください。

3．危険ですので移動時にはシートをロックして運転して

　　うにコンベア昇降レバーをロックしてください。

6．移動およびメンテナンス時、コンベアが下がらないよ

　　ください。

2．各コンテナ台の最大積載量を守り、前後左右バランス

　　さい。走行とコンベアが止まります。

1．非常時および作業停止時は作業クラッチを切ってくだ

ピ
ン
は
差

込
ま
れ

状
態
で

い
さ
だ
く
て
し
用
使

9992212

し

た

注　意
いも類収穫機

型式名

区　　分

製造番号

小橋工業株式会社

コバシHP600

低
速

遅
い

早
い

高
速

ス
ロ
ッ
ト
ル

コ
ン
ベ
ア
速
度

穫収

低
速

駐
車

中
立行走

高
速

解
除

副
変
速

ブ
レ
ー
キ

　
駐
車

最大積載量 最大積載量 最大積載量
空コンテナ専用

作業クラッチ コンベア振動入 切切

OIL
焼付、破損の原因となります。

始動前に必ずエンジンオイルの
点検をして下さい。エンジンオ
イルが不足したまま使用すると、 車　輪

上下

移動時シートロック

孔にピンを差し込み

ロックしてください。

チョーク

てください。
低速で回転させてスイッチを切っ
エンジンを停止する前にしばらく

バーを中立位置にしてください。
エンジンを始動する前に主変速レ 切

入

始
動

9992923

警　告

警　告

●動いているコンベアの中に手を入れ
　ないでください。
●巻き込まれてケガをするおそれがあ
　ります。 9992123

●動いているコンベア上での作業は大変

危険ですので注意してください。

●コンベア昇降時、手・足をはさまれな

いように気をつけてください。

●ケガをするおそれがあります。 9992124

●コンベア間に手を入れ

　ないようにしてくださ

●巻き込まれてケガをす

　るおそれがあります。

9992116

　注　意
●移動時は乗車しないでください。

●転落してケガをするおそれがあります。

9992117

　給油口に火を近づ
　けると火災になる
　おそれがあります。

　給油中は、エンジ
　ンを停止してくだ
　さい。

ディーゼル軽油

火気厳禁

9992097

警告
排気ガスに注意

室内および換気の悪い場
所での運転は排気ガスが
充満し、人体に有害です。

9992105

マフラー高温注意
さわるとやけどをするおそれ
があります。 9992110

注意気
禁

火
厳

●給油口に火を近づける
と火災になるおそれが
あります。

●給油中は、エンジンを
停止してください。

9992096

ガ
ソ
リ
ン

安全鑑定証票
NO.20071

コバシHN

機生研 構

実働時間

点　検　窓

9991843

選別コンベアベルト内部に土が浸入してい

土が浸入している時には、点検窓から水で

作業50時間毎に、左右の点検窓を開けて

ないか点検してください。

洗い流してください。

1

2

3

4

5

6

7

8

注　意

●副変速レバーを

　高速位置に入れての

　その場旋回（スピン

　ターン）はしないで

　ください。
●ケガをする恐れがあ

　ります。
9993054

　注　意
9992108　があります。

　カバー類は常に装着して下さい。
　はずしたままで運転するとケガをするおそれ

ベルトサイズ表
1．適時、点検、調整をして下さい。

場　　　所

エンジン（ロビン、ミツビシ）

エンジン（ヤンマー）

エンジン（クボタ）

カウンター～油圧ホ゜ンフ゜

カウンター～掘取HST

カウンター～走行HST

W800　　SB42

W800　　SB43

W800　　SB41

W800　　SB34

W800　　SB32

W800　　SB32

AG－6A　　LB42

AG－6A　　LB43

AG－6A　　LB41

AG－6A　　LB34

AG－6A　　LB32

AG－6A　　LB32

サイズ（三ツ星）

9992924

サイズ（バンドー）

切

後進

中立 中立

前進

作業

入

チ
ッ
ラ
ク

走行

チ
ッ
ラ
ク

入

昇降レバーロック

ロックしてください
安全のためレバーを
コンベア上昇時は

解除ロック

必ずクラッチを切って
機械から離れる場合は

ください

切 スピンターン スピンターン

下

昇
降

上

左 旋回 右

ベルトサイズ表

カウンター～走行HST

カウンター～掘取HST

カウンター～油圧ホ゜ンフ゜

W800　　SB32

W800　　SB32

W800　　SB32

AG－6A　　LB32

AG－6A　　LB32

AG－6A　　LB32

場　　　所

エンジン（ヤンマーD）

エンジン（クホ゛タD）

W800　　SB40

W800　　SB42

サイズ（三ツ星）

AG－6A　　LB40

AG－6A　　LB42

1．適時、点検、調整をして下さい。

9992945

サイズ（バンドー）

　
駐
車

ブ
レ
ー
キ

副
変
速

高
速

解
除

走 行 収 穫
駐
車

中
立

低
速

コ
ン
ベ
ア
速
度

ス
ロ
ッ
ト
ル

早
い

遅
い

高
速

低
速

エ
ン
ジ
ン

始
動
位
置

エ
ン
ジ
ン

停
止
位
置

切
入

始
動

予熱

切
入

始
動

9992943
9992944

エンジンを停止する前にしばらく低速で回

の位置にしてください。
エンジン停止後必ずキースイッチを「切」

置にしてください。
転させてスロットルレバーを「停止」の位

使用すると焼付、破損の原因になります。
ください。エンジンオイルが不足したまま
始動前に必ずエンジンオイルの点検をして

位置にしてください。
立位置にしスロットルレバーを「始動」の
エンジンを始動する前に主変速レバーを中

転させスイッチを切ってください。
エンジンを停止する前にしばらく低速で回

位置にしてください。
立位置にしスロットルレバーを「高速」の
エンジンを始動する前に主変速レバーを中

使用すると焼付、破損の原因になります。
ください。エンジンオイルが不足したまま
始動前に必ずエンジンオイルの点検をして

取 扱 上 の 注 意 取 扱 上 の 注 意

エレメント

オイルパン

リング
　　　　　　オイル量は多すぎたり少なすぎたりしないでください。

オイルパン：よく洗浄し、新しいエンジンオイルに入れ換えてください。

清掃を怠ると、始動不良・出力低下などのエンジン故障の原因となります。

エレメント：白灯油で洗浄した後、エレメントにエンジンオイルを浸し、余分な

作業前にエアクリーナのエレメントとオイルパンの清掃を必ず行ってください。

　　　　　　OIL　LEVELの線までエンジンオイルを入れてください。

　　　　　　オイルを振り切って取付けてください。

●清掃方法

●始業点検清掃を行ってください。

オイルパン

エレメント2

エレメント1

　　　　　　　オイル量は多すぎたり少なすぎたりしないでください。

　　　　　　　OIL　LEVELの線までエンジンオイルを入れてください。

オイルパン　：よく洗浄し、新しいエンジンオイルに入れ換えてください。

エレメント2：白灯油で洗浄した後、白灯油をよく振り切って取付けてください。

清掃を怠ると、始動不良・出力低下などのエンジン故障の原因となります。

　　　　　　　なオイルを振り切って取付けてください。

エレメント1：白灯油で洗浄した後、エレメントにエンジンオイルを浸し、余分

作業前にエアクリーナのエレメントとオイルパンの清掃を必ず行ってください。

●清掃方法

●始業点検清掃を行ってください。

D

A
B

E

C

危
険

危険

危険

燃料を給油するときは、燃料タンクに土や砂などの
異物を混入させないでください。キャブレターから
燃料がオーバフローすることがあります。

燃料タンク給油口のストレーナを
取り外して給油しないでください。

携行缶の給油口や給油ポンプに、
土・砂などの異物が付着したまま
の状態で給油しないでください。

厳守

９９９４３８９

....................
.....

土・砂

ストレーナ

....
....
.......
....

46

45

　コンテナ台には乗らないでください。

　ケガをするおそれがあります。

9992863

警　告

46



30.ラベル部 HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y

HP600 K Y M D-K D-Y

1 9992209 ｹｲｺｸ (ｺﾝﾃﾅﾀﾞｲ)       4 4 4 4 4 4 99912013000

2 9992210 ﾁｭｳｲ (ﾄﾘｱﾂｶｲ)        1 1 1 1 1 1 99913020000

3 9992925 ﾁｭｳｲ (ｻｷﾞｮｳ)         1 1 1 1 1 1 99913067000

4 9992212 ﾁｭｳｲ (ﾋﾟﾝ)           2 2 2 2 2 2 99913022000

5 9992934 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ           1 1 1 1 1 1 99900389000

6 9992938 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ            1 1 1 1 1 99910423000

7 9992933 KOBASHI HP600 ﾎﾟﾃｨ 1 1 1 1 1 1 99900388001

8 9991928 ｾｷｻｲﾘｮｳ 60 2 2 2 2 2 2 99910252000

9 9992218 ｾｷｻｲﾘｮｳ 80 2 2 2 2 2 2 99910303000

10 9992219 ｾｷｻｲﾘｮｳ 120 3 3 3 3 3 3 99910298000

11 9992221 ｶﾗｺﾝﾃﾅ 2 2 2 2 2 2 99910300000

12 9992930 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁｷﾙ R 1 1 1 1 1 1 99910379001

13 9992929 ｺﾝﾍﾞｱｼﾝﾄﾞｳ L 2 2 2 2 2 2 99910306001

14 9992935 ｱﾝｾﾞﾝｶﾝﾃｲｼｮｳﾋｮｳ     1 1 1 1 1 1 99900390000

15 9992021 KOBASHI 1 1 1 1 1 1 99900214001

16 9991839 ﾁｭｳｲ (ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ)      1 1 1 1 99905184000

17 9990326 ｶｲﾃﾝﾎｳｺｳｼｼﾞｼｬﾘﾝ 1 1 1 1 1 1 99910002000

18 9991792 ｼｰﾄﾛｯｸ 1 1 1 1 1 1 99910227000

19 9992923 ｷｰｽｲｯﾁ 1 1 1 1 99910424002

20 9991798 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁ 3 3 3 3 3 3 99910233000

21 9991799 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1 1 1 1 1 1 99910234000

22 9992928 ﾃﾝｹﾝﾏﾄﾞ             1 1 1 1 1 1 99910241022

23 9991920 ｹﾞｰｼﾞﾗﾍﾞﾙ           1 1 1 1 1 1 99910250000

24 9992123 ｺﾝﾍﾞｱﾁｭｳｲ           2 2 2 2 2 2 99911001000

25 9992124 ﾎｼﾞｮｾｷﾁｭｳｲ          2 2 2 2 2 2 99912001000

26 9992116 ﾃｲﾚﾁｭｳｲ             2 2 2 2 2 2 99912002000

27 9992117 ｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ           3 3 3 3 3 3 99913001000

28 9992096 ｷｹﾝ (ｶｷｹﾞﾝｷﾝ･ｶﾞｿﾘﾝ) 1 1 1 1 99911002000

29 9992105 ｹｲｺｸ (ﾊｲｷｶﾞｽ･ﾛﾝｸﾞ) 1 1 1 1 1 1 99912008000

30 9992110 ﾁｭｳｲ (ｺｰｵﾝ)          1 1 1 1 1 1 99913013000

31 9992374 ｺﾊﾞｼﾎﾟﾃｨｼﾘｰｽﾞ 1 1 1 1 1 1 99910331000

32 9992936 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ L 1 1 1 1 1 1 99910421000

33 9992937 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ R 1 1 1 1 1 1 99910422000

34 9992924 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾋｮｳ 1 1 1 1 99910425001

35 9992108 ﾁｭｳｲ (ｶﾊﾞｰｿｳﾁｬｸ) 1 1 1 1 1 1 99913011000

36 9992097 ｷｹﾝ (ｶｷｹﾞﾝｷﾝ･ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ) 1 1 99911003000

37 9992943 ｷｰｽｲｯﾁ 1 99910426100

38 9992944 ｷｰｽｲｯﾁ 1 99910426200

39 9992945 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾋｮｳ D 1 1 99910426301

40 9992946 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ D 1 99910426000

41 9993054 ﾁｭｳｲ(ｽﾋﾟﾝﾀｰﾝ) 1 1 1 1 1 1 99913071000

42 9990898 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 2 2 2 2 2 2 99905085000

43 9993243 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ (ｴｱｸﾘｰﾅ) 1 1 99905300000

44 9993244 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ (ｴｱｸﾘｰﾅ) 1 1 99905298000

45 9992863 ｹｲｺｸ (ｺﾝﾃﾅﾀﾞｲ)       3 3 3 3 3 3 99912034001

46 9994389 ﾗﾍﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲ(ｷｭｳﾕ) 1 53831028～ 99905323500

66

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



Hattori
タイプライターテキスト
ネキリアームがL,R別形状に設変されました。
　　　

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
     6-1    7710981   ネキリアーム600L                                           1        1        1        1       1        1
     6-2    7710982   ネキリアーム600R                                           1        1        1        1       1        1
   1～12   7710980    フロントディスクAssy                                       1        1        1        1       1        1









35.オプション部（ウネオサエホイル） HP600・600K・600Y・600M・600D-K・600D-Y

HP600 K Y M D-K D-Y

1 7710603 ｳﾈｵｻｴﾎｲﾙ 2 2 2 2 2 2 77110030300

2 9650001 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 42*8 ﾂﾊﾞﾅｼ 2 2 2 2 2 2

3 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*20 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

4 7890037 ｻﾞｶﾞﾈ φ11*φ30*4.5 2 2 2 2 2 2 78920011300

5 9380202 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ 4 4 4 4 4 4

6 9350206 ｵｲﾙｼｰﾙ TC26.42.8 2 2 2 2 2 2

7 7710604 ﾎｲﾙｱｰﾑ 2 2 2 2 2 2 77110030400

8 7710605 ﾎｲﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 2 77110030500

9 9020917 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*65 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

10 9020916 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*55 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

11 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4 4 4 4

12 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4 4 4

13 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

1～13 7714078 ｳﾈｵｻｴﾎｲﾙ ASSY 1 1 1 1 1 1 77100182400

71

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  


























	表紙

	走行部　ｿｳｺｳﾌﾚｰﾑ
	走行部　ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ

	走行部　ﾐｯｼｮﾝ

	ﾐｯｼｮﾝ
	ﾌﾚｰﾑ部　ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ
	ﾌﾚｰﾑ部　減速機ｹｰｽ

	ﾌﾚｰﾑ部　ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ

	ﾌﾚｰﾑ部　ｴﾝｼﾞﾝ
	ﾌﾚｰﾑ部　ディーゼルエンジン
	堀取部　ｺﾝﾍﾞｱﾌﾚｰﾑ
	堀取部　ｺﾝﾍﾞｱ

	堀取部　ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ

	堀取部　ﾎｲﾙ

	堀取部　ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ
	選別部　ｺﾝﾃﾅ台

	選別部　ｼｰﾄｽﾃｰ

	選別部　ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ

	操作部　ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ

	操作部　作業ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ

	操作部　ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ

	操作部　HSTﾚﾊﾞｰ

	操作部　ﾊﾟﾈﾙ

	操作部　ｺﾝﾍﾞｱﾚﾊﾞｰ

	電装部　ライト

	ﾗﾍﾞﾙ部
	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｲｽｸ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ｶｾﾞﾖｹｶﾊﾞｰ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨｽｸ600

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾊﾟﾗｿﾙｱｰﾑ600

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ｳﾈｵｻｴﾎｲﾙ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ｺﾎﾞﾚﾎﾞｳｼﾚｰｷ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾎｼｲﾓｺﾝﾃﾅﾀﾞｲﾌｯｸ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ　ﾂﾁﾇｹﾎﾞｳｼｲﾀ600

	付属品

	索引




